SỞ Y TẾ HẬU GIANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

  Số:

V/v yêu cầu báo giá gói thuê tư vấn

(lập hồ sơ mời thầu, thẩm định hồ sơ

thầu) gói thầu xét nghiệm mẫu nước

xây dựng quy chuẩn kỹ thuật địa

phương về chất lượng nước sạch sử

dụng cho mục đích sinh hoạt tỉnh

Hậu Giang năm 2022 - 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hậu Giang, ngày        tháng        năm 2023

                                         Kính gửi: Các công ty tư vấn thầu tại Việt Nam

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội khóa

XIII;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài Chính về

việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29

tháng 3 năm 2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm

duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ

trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã

hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề

nghiệp;

Căn cứ Kế hoạch số 198/KH-UBND ngày 21 tháng 11 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc xây dựng Quy chuẩn kỹ thuật địa phương về

chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Hậu Giang

năm 2022 – 2023;

Căn cứ Quyết định số 1308/QĐ-SYT ngày 31 tháng 12 năm 2022 của Sở tế

tỉnh Hậu Giang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho

các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 204/QĐ-UBND ngày 14 tháng 02 năm 2023 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban soạn thảo Quy chuẩn kỹ thuật địa phương

tỉnh Hậu Giang;

 Căn cứ Quyết định số 390/QĐ-SYT ngày 25 tháng 7 năm 2023 của Sở Y tế

Hậu Giang về việc điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023 của

các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá

gói thầu tư vấn (lập hồ sơ và thẩm định hồ sơ thầu) cho gói thầu gói thầu “Xét

nghiệm mẫu nước và chi phí lấy mẫu của dự án Quy chuẩn kỹ thuật địa phương về

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-58-2016-tt-btc-su-dung-von-nha-nuoc-mua-sam-duy-tri-hoat-dong-thuong-xuyen-co-quan-nha-nuoc-308392.aspx

chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt tỉnh Hậu Giang năm 2022 –

2023, cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang địa chỉ:

Số 613, đường Trần Hưng Đạo, khu vực 3, phường 3, Tp. Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá Ths.

Nguyễn Hoàng Phương: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang (số điện

thoại 02933.878.953, địa chỉ mail. ttksbt.syt@haugiang.gov.vn

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang,

địa chỉ Số: 613, đường Trần Hưng Đạo, khuc vực 3, phường 3, Tp. Vị Thanh, tỉnh

Hậu Giang.

- Nhận qua email: ttksbt.syt@haugiang.gov.vn

- Nhận qua Fax: 02933.878.953.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 05 ngày, từ 14 giờ ngày 22 tháng 9 năm

2023 đến trước 14 giờ ngày 29 tháng 9 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ 29/9/2023.

II. Nội dung

1. Thông tin chung:

- Xét nghiệm mẫu nước thuộc Kế hoạch xây dựng Quy chuẩn kỹ thuật địa

phương về chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt tỉnh Hậu Giang

năm 2022-2023.

- Tổng giá trị gói thầu: 993.000.000đ (chín trăm chín mươi ba triệu đồng),

đã bao gồm VAT.

2. Nội dung yêu cầu báo giá:

- Tên gói thầu: Tư vấn thầu (tư vấn lập hồ sơ mời thầu; tư vấn thẩm định hồ

sơ mời thầu)

- Lĩnh vực: phi tư vấn.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang thông báo để Quý nhà thầu

biết và tham gia gói thầu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Khoa SKMT-YTTH-BNN.

GIÁM ĐỐC

Trương Văn Hạnh

mailto:ttksbt.syt@haugiang.gov.vn
mailto:ttksbt.syt@haugiang.gov.vn

		2023-09-22T08:12:25+0700

		2023-09-22T08:34:01+0700

		2023-09-22T08:34:01+0700

		2023-09-22T08:34:01+0700

		2023-09-22T08:34:01+0700